

Motivation Factor ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 21 16 46 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Helle Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Motivation Factor ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	Telefon: 70251646 Telefax: 39751656
	CVR-nr.: 21 16 46 07 Stiftet: 1. juli 1998 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Bundgaard Karsten Bundgaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Lehman Bundgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af coaching og rådgivning af virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.158 t.kr. mod 1.481 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.157.857	1.480.718
1 Personaleomkostninger	-1.040.038	-830.731
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.000	-2.000
Driftsresultat	115.819	647.987
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	12.246	6.739
Andre finansielle indtægter	3.162	5.442
Øvrige finansielle omkostninger	-10.666	-14.395
Resultat før skat	120.561	645.773
Skat af årets resultat	-29.810	-144.892
Årets resultat	90.751	500.881
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	90.751	200.881
Disponeret i alt	90.751	500.881

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	20.000	22.000
Materielle anlægsaktiver i alt	20.000	22.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	22.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.229	127.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.293	155.585
Andre tilgodehavender	17.077	0
Periodeafgrænsningsposter	13.665	5.630
Tilgodehavender i alt	289.264	288.795
Likvide beholdninger	777.996	990.584
Omsætningsaktiver i alt	1.067.260	1.279.379
Aktiver i alt	1.087.260	1.301.379

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	587.516	496.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>712.516</u>	<u>921.765</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.100	3.850
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.100</u>	<u>3.850</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	66.195	62.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.693	4.669
Selskabsskat	32.560	146.322
Anden gæld	235.196	161.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>373.644</u>	<u>375.764</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>373.644</u>	<u>375.764</u>
Passiver i alt	<u>1.087.260</u>	<u>1.301.379</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	295.884	150.000	570.884
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.881	300.000	500.881
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	496.765	300.000	921.765
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.751	0	90.751
	125.000	587.516	0	712.516

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.023.710	816.263
Andre omkostninger til social sikring	7.128	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	9.200	7.652
	1.040.038	830.731
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lehman Bundgaard Holding ApS, CVR-nr. 40956794, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Bundgaard

Direktør og dirigent

Serienummer: 234991ef-065b-4b8e-8387-e44bcf949058

IP: 77.33.xxx.xxx

2025-06-06 12:53:41 UTC



Karsten Bundgaard

Direktør

Serienummer: 77cd5d72-85e3-405a-8191-5d833e5bd53c

IP: 77.33.xxx.xxx

2025-06-06 12:54:16 UTC



Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-06 12:58:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.